 
    
 System4u





404	  Služby	 
	  Odvětví	 
	  Reference	 

	   		



  				 
	 cz	sk
	en
	de

		
	  		 
	




 



 Správa a zabezpečení zařízení
Jsme nezávislý dodavatel řešení pro správu a zabezpečení zařízení od všech klíčových výrobců na trhu. Na základě vašich potřeb a našich zkušeností navrhneme a nasadíme řešení, které vaší firmě nejlépe sedne.


 

 Správa zařízení Android MDM
Předností platformy Android je její univerzálnost, otevřenost a flexibilita. S naší pomocí a systémy pro MDM/UEM dokážete všechna zařízení s Androidem dostat pod kontrolu a efektivně je řídit a spravovat na dálku.


 

 Správa zařízení Apple MDM
Apple zařízení jsou už z výroby dobře připravená z pohledu bezpečnosti i jejich nasazení. Ať už používáte výhradně Apple zařízení, nebo máte i další platformy, jsme jediný integrátor, kterého budete potřebovat.


 

 Moderní správa Windows
Potřeba flexibilní práce odkudkoli zásadně mění požadavky na nástroje správy Windows zařízení. Tradiční řešení, která dobře fungovala na lokální síti přestávají v tomto režimu vyhovovat. Koncept bezpečného síťového perimetru je zastaralý. Pomůžeme vám hladce přejít na moderní správu a zabezpečení pomocí cloudových nástrojů. Pro správu Windows zařízení doporučujeme technologii Microsoft Intune či jako alternativu VMware Workspace ONE.


 

 Správa průmyslových zařízení
Čtečky čárových kódů, podpisové a mobilní pokladní terminály, speciální průmyslová zařízení či přístroje s podporou standardů IoT. Poradíme si se správou zařízení ve vašich business critical procesech.


 

 Windows 365
Cloudová služba Windows 365 poskytne vašim zaměstnancům personalizovaný virtuální počítač (Cloud PC) bez nutnosti provozu komplexní VDI infrastruktury. S námi pak můžete tyto cloudové počítače zabezpečit a spravovat stejně jako ty skutečné.


 

 Ochrana koncových bodů – XDR
Počítače, mobilní zařízení a servery čelí široké škále rizik a bývají prvním místem, kde kybernetický útok začíná. Nasazujeme proto technologie pro prevenci a včasnou detekci i reakci.


 

 Technologie pro správu a zabezpečení zařízení
Nenabízíme vám jedno unifikované řešení. Jsme partnery všech hlavních výrobců systémů pro správu koncových bodů. Navrhneme řešení, které vám bude nejvíce vyhovovat.


 

 Microsoft
Microsoft Intune společně s Microsoft Defender for Endpoint zajišťují komplexní ochrany a vyhodnocení důvěryhodnosti zařízení v rámci Microsoft Zero Trust modelu. Úzké provázání s Microsoft Entra ID umožnuje rychlou blokaci přístupu ze zařízení v případě zvýšeného rizika.



 Ivanti
Ivanti je dlouhodobě jedním z lídrů v oblasti Unified Endpoint Managementu (UEM) a svoje postavení dále upevnilo v roce 2020 akvizicí společnosti MobileIron. Produkty MobileIron se staly součástí platformy Ivanti Neurons.



 VMware
Platforma VMware Workspace ONE / Airwatch zajišťuje bezpečný přístup všech uživatelů k firemním datům i aplikacím odkudkoliv a z jakéhokoliv zařízení, navíc vyniká uživatelskou přívětivostí.


 

 Jamf
Jedinečná platforma vyvinutá speciálně pro zařízení a operační systémy Apple. Používá ji 70 000+ firem, škol a nemocnic. Po 20 letech na trhu toto řešení spravuje a zabezpečuje Apple zařízení v těch největších a nejúspěšnějších firmách světa.



 Samsung Knox
Nekompromisní řešení pro pokročilou ochranu dat a soukromí uživatelů firemních mobilů a tabletů Samsung. Pokrývá celý životní cyklus zařízení a navíc umožňuje nastavit i takové detaily jako pozadí obrazovky či úvodní znělku.



 SOTI
Platforma, která vyniká při správě speciálních, průmyslových (rugged) a IoT zařízení. Pomocí SOTI ONE Platform můžete zařízení spravovat, zabezpečit i sledovat a řídit jejich celý životní cyklus.


 

 Lookout
Lookout je průkopníkem v oblasti zabezpečení mobilních platforem. Slouží k detekci nejrůznějších kybernetických útoků a phishingu, navíc ochrání mobilní zařízení Android, iOS i ChromeOS.


 

 Zero Trust koncept
Princip „nulové důvěry“ je moderním standardem zabezpečení a přístupu k firemním aplikacím a prostředkům. Namísto tradiční ochrany na úrovni perimetru vnitřní sítě staví bezpečnost okolo identity a umožňuje vašim zaměstnancům flexibilní práci odkudkoli. 


 

 Moderní identita – IAM
Moderní řízení identit a přístupů (Identity and Access Management - IAM) hraje v dnešním digitálním světě klíčovou roli. Díky moderní identitě propojíme vaše zaměstnance, obchodní partnery a zákazníky a ulehčíme jim spolupráci.


 

 Správa identit a řízení přístupu
Ať už se jedná o zaměstnance či zákazníky, zajistíme vám bezpečnou správu identit uživatelů, jednotný přístup ke všem systémům a aplikacím, automatizované přidělování a správu licencí a další související služby. 


 

 Bezpečný vzdálený přístup
Tradiční VPN (Virtual Private Network) anebo moderní přístup ZTNA (Zero Trust Network Access). Navrhneme pro vás optimální řešení pro zabezpečení vzdáleného přístupu na vaše data a aplikace.


 

 Bezpečný přístup k internetu – SWG
Internet není pouze prostředkem pro rychlý přístup k informacím a zábavě. Přináší také hrozby spojené se šířením virů a útoky hackerů. Ochráníme vás před nefunkčností počítačů, ztrátou dat, únikem citlivých informací anebo úplným ochromením organizace.


 

 Technologie pro správu identit a řízení přístupu
Nenabízíme vám jedno unifikované řešení. Jsme partnery několika lídrů v oblasti Identity and Access Management Systems (IAM) a navrhneme řešení, které vám bude nejvíce vyhovovat.


 

 Microsoft
Microsoft je přední světový dodavatel komplexního řešení pro správu identit, řízení přístupů a ochranu dat.


 

 Okta
Okta je přední světový dodavatel komplexního řešení pro správu firemních i zákaznických identit a řízení přístupů.


 

 Lookout
Lookout je lídrem v zabezpečení přístupů a ochraně dat. Vyzbrojí vás moderními technologiemi, které zjednodušují přístup, zvyšují produktivitu zaměstnanců a snižují bezpečnostní rizika pro vaši organizaci. Vhodné pro řešení hybridní práce.


 

 Ivanti
Ivanti nabízí špičkové technologie tradiční VPN (Pulse Secure) i moderního ZTNA přístupu. Řešení je vhodné pro střední firmy i globální korporace. Máme tým odborníků se zkušenostmi s implementací a správou pro desítky tisíc uživatelů. 



 Kybernetická bezpečnost a MDR
Nabízíme službu nepřetržitého bezpečnostního monitoringu a proaktivní ochrany vašeho digitálního prostředí. Využíváme pokročilé technologie detekce anomálií, strojového učení (ML) a umělé inteligence (AI) k rychlé identifikaci a reakci na incidenty. Posílíme vaši odolnosti proti kybernetickým útokům.


 

 Microsoft 365
Úspěšná adopce nástrojů Microsoft 365 není jen o migraci dat z on-premises systémů. Je to komplexní proces vyžadující správnou přípravu, školení, změnu zaběhlých procesů a často i myšlení. Pomůžeme vám maximalizovat užitek z této platformy.


 

 Adopce a podpora Microsoft 365
Produkty Microsoft 365 dodáváme a spravujeme mnoha našim zákazníkům. Získané zkušenosti nám umožnily vypracovat perfektní postupy, jak plynule nasadit produkty Microsoft 365 či jak rozšířit oblast jejich využití.


 

 Migrace zařízení do Microsoft Intune – IDOT
Vyvinuli jsme IDOT – Intune Device Onboarding Tool. Tento jedinečný nástroj vám umožní migrovat uživatele a jejich registrovaná mobilní zařízení z libovolného MDM systému do MDM řešení Microsoft Intune.


 

 Hybridní cloud a Microsoft Azure
Nabízíme kompletní balík služeb v oblasti veřejného i privátního cloudu. Pomůžeme vám s částečným či plným přechodem na cloudové řešení, se správou, optimalizací, řízením nákladů a zabezpečením vašich dat.


 

 Modernizace a správa IT infrastruktury
Vaše cloudové či hybridní řešení bude rychlé, škálovatelné a plně kompatibilní s vašimi potřebami.


 

 Zavádění DevSecOps
Vaše IT operace budou prováděny konzistentně, ve správný čas a s minimem manuálních intervencí.


 

 IT podpora a helpdesk 24/7
Již 20 let poskytujeme technickou podporu a SLA zákazníkům po celém světě. Podporujeme statisíce zařízení a široké spektrum tradičních i cloudových systémů. Specializovaný tým techniků je vám k dispozici 24 hodin denně a je připraven vypořádat se s jakoukoli IT výzvou.


 

 Životní cyklus mobilních zařízení
Využíváme jedinečné postupy a nástroje, kterými se vám kompletně postaráme o nákup, dodání, správu i obnovu všech mobilních zařízení vašich zaměstnanců. Vy se tak můžete plně soustředit na vaše obchodní aktivity.


 



	  


  Správa a zabezpečení zařízení 	  Zobrazit celou kategorii	 
	  Správa zařízení Android MDM  
	  Správa zařízení Apple MDM  
	  Moderní správa Windows  
	  Správa průmyslových zařízení  
	  Windows 365  
	  Ochrana koncových bodů – XDR  
	  Technologie pro správu a zabezpečení zařízení  

 
	  


  Správa identit a řízení přístupu 	  Zobrazit celou kategorii	 
	  Zero Trust koncept  
	  Moderní identita – IAM  
	  Bezpečný vzdálený přístup  
	  Bezpečný přístup k internetu – SWG  
	  Technologie pro správu identit a řízení přístupu  

 
	  


  Kybernetická bezpečnost a MDR  
	  


  Microsoft 365 	  Zobrazit celou kategorii	 
	  Adopce a podpora Microsoft 365  
	  Migrace zařízení do Microsoft Intune – IDOT  

 
	  


  Hybridní cloud a Microsoft Azure 	  Zobrazit celou kategorii	 
	  Modernizace a správa IT infrastruktury  
	  Zavádění DevSecOps  

 
	  


  IT podpora a helpdesk 24/7  
	  


  Životní cyklus mobilních zařízení  





  	
 Logistika a autodoprava



 

 Automotive a výroba



 

 Bankovnictví a pojišťovnictví



 

 Veřejný sektor



 

 Retail a služby



 



	  


  Logistika a autodoprava 
 
	  


  Automotive a výroba 
 
	  


  Bankovnictví a pojišťovnictví 
 
	  


  Veřejný sektor 
 
	  


  Retail a služby 
 






 Správa a zabezpečení zařízení
 Jsme nezávislý dodavatel řešení pro správu a zabezpečení zařízení od všech klíčových výrobců na trhu. Na základě vašich potřeb a našich zkušeností navrhneme a nasadíme řešení, které vaší firmě nejlépe sedne.

 

 Správa identit a řízení přístupu
 Ať už se jedná o zaměstnance či zákazníky, zajistíme vám bezpečnou správu identit uživatelů, jednotný přístup ke všem systémům a aplikacím, automatizované přidělování a správu licencí a další související služby. 

 

 Kybernetická bezpečnost a MDR
 Nabízíme službu nepřetržitého bezpečnostního monitoringu a proaktivní ochrany vašeho digitálního prostředí. Využíváme pokročilé technologie detekce anomálií, strojového učení (ML) a umělé inteligence (AI) k rychlé identifikaci a reakci na incidenty. Posílíme vaši odolnosti proti kybernetickým útokům.

 

 Microsoft 365
 Úspěšná adopce nástrojů Microsoft 365 není jen o migraci dat z on-premises systémů. Je to komplexní proces vyžadující správnou přípravu, školení, změnu zaběhlých procesů a často i myšlení. Pomůžeme vám maximalizovat užitek z této platformy.

 

 Hybridní cloud a Microsoft Azure
 Nabízíme kompletní balík služeb v oblasti veřejného i privátního cloudu. Pomůžeme vám s částečným či plným přechodem na cloudové řešení, se správou, optimalizací, řízením nákladů a zabezpečením vašich dat.

 

 IT podpora a helpdesk 24/7
 Již 20 let poskytujeme technickou podporu a SLA zákazníkům po celém světě. Podporujeme statisíce zařízení a široké spektrum tradičních i cloudových systémů. Specializovaný tým techniků je vám k dispozici 24 hodin denně a je připraven vypořádat se s jakoukoli IT výzvou.

 

 Životní cyklus mobilních zařízení
 Využíváme jedinečné postupy a nástroje, kterými se vám kompletně postaráme o nákup, dodání, správu i obnovu všech mobilních zařízení vašich zaměstnanců. Vy se tak můžete plně soustředit na vaše obchodní aktivity.

 



 Služby
	  Správa a zabezpečení zařízení  
	  Správa identit a řízení přístupu  
	  Kybernetická bezpečnost a MDR  
	  Microsoft 365  
	  Hybridní cloud a Microsoft Azure  
	  IT podpora a helpdesk 24/7  
	  Životní cyklus mobilních zařízení  


 Odvětví
	  Logistika a autodoprava  
	  Automotive a výroba  
	  Bankovnictví a pojišťovnictví  
	  Veřejný sektor  
	  Retail a služby  


 Reference
	  Vybrané firmy  
	  Případové studie  



  O nás 
  Kontakt 
  Kariéra 
  Blog/Novinky 

 Sledujte nás
	 LinkedIn 
	 YouTube 












Chyba 404
Stránka neexistuje nebo byla vymazána. 
 Pokračujte prosím na úvodní stranu.








Sledujte nás on‑line
	  LinkedIn  
	  YouTube  


Váš partner pro kybernetickou bezpečnost, IT podporu 24/7 a cloudové služby




Služby
	  Správa a zabezpečení zařízení	 
	  Správa identit a řízení přístupu	 
	  Kybernetická bezpečnost a MDR	 
	  Microsoft 365	 
	  Hybridní cloud a Microsoft Azure	 
	  IT podpora a helpdesk 24/7	 
	  Životní cyklus mobilních zařízení	 


Odvětví
	  Logistika a autodoprava	 
	  Automotive a výroba	 
	  Bankovnictví a pojišťovnictví	 
	  Veřejný sektor	 
	  Retail a služby	 


Reference
	  Vybrané firmy	 
	  Případové studie	 

  O nás	
  Kontakt	
  Kariéra	
  Blog/Novinky	

Informace
	Smluvní dokumenty a logo
	Zásady ochrany osobních údajů
	Dokumenty a certifikace, povinná publicita







 
  +420 543 210 522	  info@system4u.com	




 © 2023 - 2024 System4u a.s.
	Ochrana osobních údajů


 S ♥ vytvořili Simplez a MW






          